МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГО ГР АДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Волгоград

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 21.08.2020 № 1076 (с изменениями), Правилами

приема граждан на обучение по образовательным программам высшего

образования (бакалавриат, специалитет, магистратура) в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Волгоградский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2023 году и на

основании решения приемной комиссии от 29.07.2023

пр и к аз ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов на первый курс по программам

высшего образования - программам бакалавриата и специалитета

имеющих право на прием без вступительных испытаний в рамках

контрольных цифр приема лиц, выставивших на ЕПГУ отметки об

оригиналах документов об образовании и подавших оригиналы

документов об образовании на зачисление, согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного секретаря приемной комиссии Паньшина Н.Г.

Ректор

Николай Геннадьевич Паньшин

53-23-33

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России

от 29.07.2023 г. № 407-КУ

на специальность 31.05.01 «лечебное дело» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС

1 193-534-730 89